Arrangor:
Tavlingsplats:
Tavlingsform:
Tavlingsledare:
Domare:

Antal startade:

Vader:

HF 13

Linus Nilsson
Joakim Limas

HK 13

Jonas Lissborg
Niklas Kjellman

DF 16

Maria Andersson
HC 16

Henrik Erlandsson
Johan Almeflo

HF 19

Jan Otterstrom
Patrik Hylken

RESULTATLISTA
DM SKANEVARGEN

SONDAG 17 AUGUSTI 2008

Satserups IBF, Skanes Bagskytteférbund
Satserups IBF:s utebana

Jakt 30 mal

Bertil Nilsson

Ervin Herbertsson och Roger Nilsson

21 st

Gramulet, lite regn lagom till prisutdelningen

Trelleborgs BK 480
Trelleborgs BK 435
Skurups BK 415
BK Pantern 375
BK Gripen 435
Kristianstads BK 455
Helsingborgs BK 410
BK Pantern 485
Trelleborgs BK 370



HK 19

Jan-Ake Akesson

Lars-Goran Swensson

Hans Lissborg
Mats Kjellman

HC 19

Magnus Carlsson
HC 50

Lars Olsson

HK 50

Rune Persson
HC 60

Rolf Harstedt
LB

Per-Ove Almeflo
Morgan Persson

Egon Persson
Nils-Erik Hessel

BK Pantern
BK Pantern
Skurups BK
BK Pantern

Trelleborgs BK

Trelleborgs BK

BK Pantern

Satserups IBF

Helsingborgs BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK

510
490
426
365

535

465

415

455

450
410
390
385



